

Nr. Crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fără TVA)	Valoarea totală(lei, fără TVA)	Valoare TVA (lei)
1	Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie	cutie	33,000	0.62	20,460.00	3,887.40
2	Agrafe 32mm 100/cutie Forster	cutie	18,000	0.66	11,880.00	2,257.20
3	Agrafe 50mm 100/cutie Forster	cutie	16,000	1.71	27,360.00	5,198.40
4	Ascutitoare aluminiu simpla	buc.	4,000	0.31	1,240.00	235.60
5	Banda adeziva 18mmx33m	buc.	14,500	0.38	5,510.00	1,046.90
6	Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers	buc.	26,000	1.64	42,640.00	8,101.60
7	Calculator de birou 12 digiti, 205 x 155 x 35 mm, Eleven CDB1201-BK	buc.	3,000	20.21	60,630.00	11,519.70
8	Capsator 30 coli Novus Stabil	buc.	4,000	15.98	63,920.00	12,144.80
9	Capsator 70 coli Forster C70	buc.	5,000	20.36	101,800.00	19,342.00
10	Clip metalic Forster 19mm (3/4") 12buc/cutie	cutie	8,500	0.95	8,075.00	1,534.25
11	Clip metalic Forster 25mm (1") 12buc/cutie	cutie	9,500	1.77	16,815.00	3,194.85
12	Cub hartie color 500 file + cu suport plastic Atlanta Re-solution	buc.	7,500	9.32	69,900.00	13,281.00
13	Cutter cu lamă retractabilă si 2 rezerve	buc.	7,500	3.09	23,175.00	4,403.25
14	Decapsator Forster	buc.	6,500	0.86	5,590.00	1,062.10
15	Foarfece birou 19cm,ICO	buc.	5,500	4.81	26,455.00	5,026.45
16	Lipici tip creion 50 ml	buc.	9,000	0.53	4,770.00	906.30
17	Notite autoadezive - Nature notes, 75*75mm 100 file, color	buc.	19,000	1.93	36,670.00	6,967.30
18	Perforator 150 coli Sax Design 908	buc.	2,500	341.38	853,450.00	162,155.50
19	Perforator 20 coli Forster P202	buc.	3,500	7.48	26,180.00	4,974.20
20	Plastilina 10 culori/set, 200g	cutie	500	7	3,500.00	665.00
21	GUMA DE STERS CARIOCA - SKR159	buc.	8,500	1.05	8,925.00	1,695.75

22	Cub hartie alba 80x80mm 400 file Forster	buc.	3,500	2.61	9,135.00	1,735.65
23	Cub hartie color	buc.	6,000	8.58	51,480.00	9,781.20
24	Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster	cutie	37,500	0.45	16,875.00	3,206.25
25	Capse #26/6 1000/cutie	cutie	14,000	0.45	6,300.00	1,197.00
26	Rigla aluminiu Fara 40cm	buc.	2,500	13.58	33,950.00	6,450.50
27	Rigla de plastic Memoris Precious in etui 40cm	buc.	3,000	0.97	2,910.00	552.90
28	Tus stampila 30ml	buc.	4,000	1.21	4,840.00	919.60
29	Tusieră plastic 7 cm x 11 cm - tusata albastru Kores	buc.	1,000	7.15	7,150.00	1,358.50
30	Aparat banda corectoare 5 mmx8m	buc.	17,000	1.56	26,520.00	5,038.80
31	Creion grafit HB cu guma Carioca	buc.	15,000	0.74	11,100.00	2,109.00
32	Creion mecanic profesional 0.7mm Schneider Graffix	buc.	17,000	9.23	156,910.00	29,812.90
33	Creion mecanic 0.9mm Zebra Drafix	buc.	5,000	8.44	42,200.00	8,018.00
34	Liner Schneider Line-Up 0.4 mm	buc.	27,500	1.83	50,325.00	9,561.75
35	Marker whiteboard & flipchart Schneider Maxx 290 varf rotund 2-3 mm - reincarcabil	buc.	25,500	2.1	53,550.00	10,174.50
36	Marker whiteboard & flipchart Schneider Maxx 293 varf rotund 2-3 mm - reincarcabil	buc.	105,000	2.41	253,050.00	48,079.50
37	Marker Schneider Maxx 133 marker permanent universal varf lat 1-4 mm	buc.	60,000	1.58	94,800.00	18,012.00
38	Mina creion 0.7 mm	set	15,000	0.26	3,900.00	741.00
39	Mina creion 0.9 mm	set	5,000	0.35	1,750.00	332.50
40	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml	buc.	10,000	1.42	14,200.00	2,698.00
41	Pix cu gel Schneider Slider Basic XB 0.7 mm pix colorat unica folosinta	buc.	71,500	2.84	203,060.00	38,581.40
42	Pix Reco Schneider albastru	buc.	82,000	3.57	292,740.00	55,620.60
43	Pix Schneider Vizz M Gelco Technology 0.6mm pix colorat unica folosinta	buc.	96,500	0.86	82,990.00	15,768.10
44	Textmarker Schneider Job varf lat 1-5 mm, 4 buc/set	set	10,000	6.89	68,900.00	13,091.00

45	Alonja indosariere 25buc/set	set	15,000	3.31	49,650.00	9,433.50
46	Biblioraft A4 PP 50mm Forster	buc.	35,000	6.05	211,750.00	40,232.50
47	Biblioraft A4 PP 75mm Forster	buc.	90,000	6.05	544,500.00	103,455.00
48	Maxell CD-R 700MB 80min 52x 50/foлие	set	1,500	41.15	61,725.00	11,727.75
49	Container arhivare din carton 430 mm x 350 mm x 320 mm	buc.	19,000	9.76	185,440.00	35,233.60
50	Cutie arhivare alba 200mm	buc.	20,000	3.13	62,600.00	11,894.00
51	Dosar alb cu sina Forster	set	5,500	40.96	225,280.00	42,803.20
52	Dosar simplu Forster	set	12,000	34.94	419,280.00	79,663.20
53	Dosar alb de incopciat 1/1 gheare Forster	set	3,500	51.81	181,335.00	34,453.65
54	Dosar carton de incopciat 1/2 gheare economy	set	1,500	46.99	70,485.00	13,392.15
55	Dosar carton de incopciat format A4 copertă 1/1 Falken, 100/set	set	2,500	155.16	387,900.00	73,701.00
56	Dosar de incopciat format A4 copertă 1/2 (carton) Falken, 100/set	set	1,500	140.84	211,260.00	40,139.40
57	Dosar plastic sina cu gauri	set	31,500	3.43	108,045.00	20,528.55
58	Dosar din carton alb plic	set	7,000	25.9	181,300.00	34,447.00
59	Dosar carton plic Exacompta, 50/set	set	5,500	90.36	496,980.00	94,426.20
60	Maxell DVD+R 4.7GB 120min 16x 50/foлие	set	2,000	43.25	86,500.00	16,435.00
61	Etichete autoadezive 210x148mm 2buc/A4 100coli/cutie	top	2,000	22.96	45,920.00	8,724.80
62	Etichete autoadezive 105x148mm 4buc/A4 100coli/cutie	top	2,000	22.96	45,920.00	8,724.80
63	Etichete autoadezive 99.1x67.7mm 8buc/A4 100coli/cutie	top	2,500	24.56	61,400.00	11,666.00
64	Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster	set	24,000	6.69	160,560.00	30,506.40
65	Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Ubers Strong	set	18,000	12.73	229,140.00	43,536.60
66	PageMarker reciclat, 20*50mm, 4*40 file Info Notes	set	7,500	4.75	35,625.00	6,768.75

67	Notite adezive plastic 12x45mm 5x25 page markers Forster	set	25,000	0.7	17,500.00	3,325.00
68	Separatoare carton reciclat 220gr 8 pozitii Forever A4	set	4,500	5.28	23,760.00	4,514.40
69	Index plastic 1-12	set	8,000	3.27	26,160.00	4,970.40
70	Mapa cu burduf A4, 13 compartimente, separatoare color, inchidere cu elastic	buc.	7,000	19.26	134,820.00	25,615.80
71	Mapa Cu Elastic PP Embosat 3 Clape Maia 24x32cm	buc.	26,000	11.05	287,300.00	54,587.00
72	MediaRange Memorie USB 3.0, 128GB	buc.	7,000	73.46	514,220.00	97,701.80
73	MediaRange Memorie USB 3.0 , 64GB	buc.	10,000	56.17	561,700.00	106,723.00
74	Intercalator 10.5x24cm 100buc/set	set	7,000	7.32	51,240.00	9,735.60
75	Sfoara din canepa 200g	buc.	9,000	3.75	33,750.00	6,412.50
76	Suport birou, 3 compartimente, mesh	buc.	3,000	8.4	25,200.00	4,788.00
77	Suport birou 6 compartimente Ico Design	buc.	2,500	4.81	12,025.00	2,284.75
78	Suport vertical din carton Montana	buc.	2,000	4.11	8,220.00	1,561.80
79	Suport documente plastic A4 1 sertar, vertical Durable Eco	buc.	9,500	9.47	89,965.00	17,093.35
80	Tava documente 3/set Office	set	3,000	22.64	67,920.00	12,904.80
81	Tava documente Atlanta Re-solution 3 buc/set	set	4,000	20.56	82,240.00	15,625.60
82	Caiet A5 spirala 80 file	buc.	5,500	3.27	17,985.00	3,417.15
83	Caiet A4 spirala, 80 file , hartie 70 grame, matematica	buc.	6,500	5.8	37,700.00	7,163.00
84	Caiet A4 spirala, 80 file , hartie 70 grame, dictando	buc.	5,500	5.8	31,900.00	6,061.00
85	Plic C4 – 10 buc./ set	set	52,500	3.1	162,750.00	30,922.50
86	Plic C5 – 10 buc./ set	set	65,000	1.85	120,250.00	22,847.50
87	Plic C6 alb siliconic 25 buc/set	set	6,000	2.38	14,280.00	2,713.20
88	Plic C4 kraft siliconic cu burduf 40mm 10 buc/set	set	54,000	6.13	331,020.00	62,893.80
89	Plic hârtie pentru CD/DVD cu fereastră	set	4,000	1.49	5,960.00	1,132.40
<b>TOTAL</b>					<b>9,628,040.00</b>	<b>1,829,327.60</b>